

# 长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202403130034-1

采购单位(甲方)：长治市屯留区上村中心学校

供货服务商(乙方)：屯留县利佰泰商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

## 一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：上村中心校幼儿园2024年春季开学办公耗材用品

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	得力(deli) 6600ES 中性笔0.5mm 12支/盒 (单位：盒) 黑 图片色				
品目	中性笔	品牌	得力(deli)		
产品型号	6600ES				
单价(元)	12.00	数量(盒)	8	小计(元)	96.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) 6600ES 0.5mm中性笔 12支/盒 (单位：盒) 红				
品目	中性笔	品牌	得力(deli)		
产品型号	6600ES				
单价(元)	12.00	数量(盒)	8	小计(元)	96.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) S776中性笔芯学生考试连中三元黑笔芯0.5mm 20支/盒 全针管黑色红色签字笔水性笔替芯学习文具用品书写水笔芯 单位：盒				
品目	笔用相关耗材	品牌	得力(deli)		
产品型号	S776				
单价(元)	16.00	数量(盒)	5	小计(元)	80.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) A874中性笔替芯学生用0.5mm全针管中性笔替芯黑色大容量笔芯碳素笔替芯中性笔芯考试黑笔芯学习文具 20支/盒 单位：盒				
品目	笔用相关耗材	品牌	得力(deli)		
产品型号	A874				
单价(元)	16.00	数量(盒)	5	小计(元)	80.00
服务保障：上门送货，正品保证					

商品名称	得力(deli) 6010剪刀210mm 1把 办公手工剪刀 裁纸剪刀 生活剪刀 得力剪刀				
品目	剪/刀/尺	品牌	得力(deli)		
产品型号	6010				
单价(元)	10.00	数量(把)	6	小计(元)	60.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力2064美工刀办公刀具(混)(把)				
品目	剪/刀/尺	品牌	得力(deli)		
产品型号	2064				
单价(元)	8.50	数量(把)	9	小计(元)	76.50
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力 7092 固体胶 (单位: 只) 白				
品目	胶带/胶水/胶棒	品牌	得力(deli)		
产品型号	7092				
单价(元)	1.80	数量(只)	18	小计(元)	32.40
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 30205封箱胶带透明胶带封箱带胶带纸宽胶带 办公家用胶1卷				
品目	胶带/胶水/胶棒	品牌	得力(deli)		
产品型号	30205				
单价(元)	10.00	数量(个)	6	小计(元)	60.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	宝客 BK-403档案盒 5.5cm蓝色 A4文件档案整理盒 档案盒 资料盒 文件盒档案盒 (单位: 个)				
品目	档案盒	品牌	宝客		
产品型号	BK-403				
单价(元)	9.00	数量(只)	20	小计(元)	180.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 0610B 卷笔刀手摇削笔机自动进笔铅笔转笔刀削笔器削笔刀				
品目	笔筒/笔袋	品牌	得力(deli)		
产品型号	0610B				
单价(元)	23.00	数量(个)	3	小计(元)	69.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 18504 7号电池 碱性干电池 适用于 儿童玩具钟表遥控器电子秤鼠标电 子门锁等 2粒 装				
品目	数码设备电池	品牌	得力(deli)		
产品型号	18504				
单价(元)	4.00	数量(盒)	20	小计(元)	80.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	莱盛 易加粉适用联想LD202硒鼓F2072 S2002 s2003w打印机墨盒m2041				
品目	硒鼓	品牌	莱盛		

产品型号	LD202				
单价(元)	200.00	数量(套)	2	小计(元)	400.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	得力 S555 大双头记号笔 1.5-6mm 10支/盒 (单位:支) 黑色				
品目	记号笔	品牌	得力(deli)		
产品型号	S555				
单价(元)	2.00	数量(支)	100	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 白板擦磁性黑板擦海绵板擦办公文具画板擦学校办公黑板擦白板擦 110mm*50mm无磁灰色 7837				
品目	白板擦/白板水/磁粒	品牌	得力(deli)		
产品型号	7837				
单价(元)	5.00	数量(个)	6	小计(元)	30.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	公牛(BULL) 过载保护插座多功能插线板电源接线板插排长线拖线板超功率自动断电 家用多孔排插带开关 GN -604 8位总控全长				
品目	插座	品牌	公牛(BULL)		
产品型号	GN-604				
单价(元)	78.00	数量(个)	3	小计(元)	234.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力7910皮面笔记本(黑)-120页-18K(本)				
品目	胶装本	品牌	得力(deli)		
产品型号	7910				
单价(元)	19.00	数量(本)	19	小计(元)	361.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	联想(Lenovo) 小新 X3-128G USB3.1高速闪存盘属旋转车载优盘正版商务U盘				
品目	U盘	品牌	联想(Lenovo)		
产品型号	小新 X3-128G				
单价(元)	180.00	数量(个)	1	小计(元)	180.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	齐心(COMIX) A3 C1520 加厚素描纸水粉纸铅画纸A3学生用纸初学者美术画画纸 A3 40张/ 包				
品目	绘图本	品牌	齐心(COMIX)		
产品型号	A3 C1520				
单价(元)	20.00	数量(本)	2	小计(元)	40.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	齐心(COMIX) 4k全木浆彩色卡纸 单位:包 100张/包				

品目	本册/便签	品牌	齐心 (COMIX)		
产品型号	4k				
单价 (元)	100.00	数量 (本)	2	小计 (元)	200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品名称	得力2016美工刀片办公刀具(银色)(10片/盒)				
品目	剪/刀/尺	品牌	得力(deli)		
产品型号	2016				
单价 (元)	7.00	数量 (盒)	2	小计 (元)	14.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	K 开水器加热棒12kw				
品目	五金工具	品牌	K		
产品型号	12kw				
单价 (元)	165.00	数量 (个)	2	小计 (元)	330.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	碧丽 T95B活性炭滤芯适用于机型(节能王、冰水王、幼儿园等小型机器)				
品目	净水器	品牌	碧丽		
产品型号	T95B				
单价 (元)	140.00	数量 (台)	2	小计 (元)	280.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	碧丽(BILI) T95活性炭滤芯T95KB适配机型: 节能王C系列, 节能王E系列, 鹰式D系列, 幼儿园Y E系列, 纯水王RO系				
品目	饮水机	品牌	碧丽(BILI)		
产品型号	T95				
单价 (元)	95.00	数量 (个)	1	小计 (元)	95.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 正品保证					
商品合计: 3273.90 (元) 邮费合计: 0.00 (元) 总计: 3273.90 (元)					
补充信息:无					

注: 本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用, 和所需缴纳的一切相关税、费。

## 二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人, 由收货人签收。

甲方指定收货地点: 山西省长治市屯留区, 上村镇上村

甲方指定的收货人: 孟庆玉

注: 本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品(含零件、部件、配件)的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验

收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

### 三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效，甲方有权追究乙方的违约责任。

### 四、付款方式及期限

结算方式：账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-03-31	

供应商开户名称：屯留县利佰泰商贸有限公司

供应商开户行名称：屯留县农村信用合作联社

帐号：479103010300000088702

### 五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额5%的违约金。

### 六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

### 七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方):

长治市屯留区上村中心学校

(甲方盖章)

地址:

山西省长治市屯留区,上村镇上村

电话: 13935564876

联系人: 孟庆玉

日期: 2024 年 03 月 14 日

乙方(卖方):

屯留县利佰泰商贸有限公司

(乙方盖章)

地址:

山西省 长治市 屯留区麟绛镇

电话: 13203558891

联系人: 何曙明

日期: 2024 年 03 月 14 日